



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Kastrup-Misir Holding ApS

c/o Peter Kastrup-Misir, Grundtvigsvej 25B, st., 1864 Frederiksberg C

CVR-nr. 29 80 51 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2021.

Peter Kastrup-Misir
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Kastrup-Misir Holding ApS
c/o Peter Kastrup-Misir, Grundtvigsvej 25B, st.
1864 Frederiksberg C

CVR-nr.: 29 80 51 21
Stiftet: 21. december 2006
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Kastrup-Misir

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at erhverve og eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12 t.kr. mod 50 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalberedskab

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at der enten gennemføres kapitalforhøjelse eller opnås fortsat lånetilsagn fra anpartshaver. Ledelsen forventer, at selskabet enten kapitaliseres ved en kapitalforhøjelse eller tilføres yderligere lån fra anpartshaver. Regnskabet er således aflagt med fortsat drift for øje.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-10.100	-11.175
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	62.892
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.188</u>	<u>-2.014</u>
Resultat før skat	-12.288	49.703
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-12.288	49.703
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	49.703
Disponeret fra overført resultat	<u>-12.288</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-12.288	49.703



Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-198.080	-185.792
Egenkapital i alt	-73.080	-60.792
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	5.000
Anden gæld	60.580	55.792
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	73.080	60.792
Gældsforpligtelser i alt	73.080	60.792
Passiver i alt	0	0

- 1 Kapitalberedskab
- 2 Særlige poster
- 4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-235.495	-110.495
Årets overførte overskud eller underskud	0	49.703	49.703
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-185.792	-60.792
Årets overførte overskud eller underskud	0	-12.288	-12.288
	125.000	-198.080	-73.080



Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at der enten gennemføres kapitalforhøjelse eller opnås fortsat lånetilsagn fra anpartshaver. Ledelsen forventer, at selskabet enten kapitaliseres ved en kapitalforhøjelse eller tilføres yderligere lån fra anpartshaver. Regnskabet er således aflagt med fortsat drift for øje.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Indtægter:		
Gældseftergivelse	<u>0</u>	<u>62.892</u>
	<u>0</u>	<u>62.892</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>62.892</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>62.892</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>2.188</u>	<u>2.014</u>
	<u>2.188</u>	<u>2.014</u>

4. Eventualposter

Selskabet har underskud i skattepligtig indkomst til fremførsel. Skatteværdien af det skattemæssige underskud til fremførsel udgør 119 t.kr. beregnet med 22 %, der ikke er indregnet i balancen, da det er uvist, hvornår underskuddet kan udnyttes af selskabet.


